
МОЗ УКРАЇНИ
Вінницький національний медичний університет 

ім. М.І. Пирогова

НАКАЗ

№  6 ^

Про посилення карантинних 
заходів

З метою запобігання поширенню СОУГО-19, у зв’язку зі спалахом

НАКАЗУЮ:

1. Обмежити доступ до університету сторонніх осіб. Контроль за дотриманням 
пропускного режиму покласти на в.о. проректора з АГР Тараканова Б.М.

2. Вхід співробітників університету дозволити лише за спеціальними 
перепустками.

Відповідальний: комендант університету Довбиш І.П.

3. Відділу кадрів забезпечити співробітників університету перепустками.
Відповідальний: заступник ректора з кадрових питань Гнатюк В.І.

4. Зобов’язати працівників університету організувати прийом обробку та 
передачу документів та кореспонденції через мережу Інтернет.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з 
науково- педагогічної (лікувальної) роботи В.В. Погорілого

коронавірусу в університеті

Ректор Василь МОРОЗ


